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W dniach 3-6 kwietnia 2014 roku na Stadionie Narodowym w Warszawie odbyły się Międzynarodowe Targi Sportów
Wodnych i Rekreacji Wiatr i Woda, które odwiedziło ponad  40 000 miłośników sportów wodnych. Stoisko targowe
Prezentujące Pomorze Zachodnie w ramach projektu Marriage było jednym z najokazalszych i największych prezentowanych na
tych targach. Stoisko to odwiedziło ponad  5000 osób.
  
Oferta turystyczno-żeglarska  proponowana przez Pomorze Zachodnie zdecydowanie przykuła uwagę odwiedzających targi w
Warszawie. Dodatkowo jak pokazuje doświadczenie z poprzednich imprez targowych, wśród odwiedzających wiedza na temat
rozwoju żeglarskiej infrastruktury na Pomorzu Zachodnim stale rośnie. Stąd wodniacy z całej Polski zadawali w Warszawie
konkretne pytania dotyczące warunków żeglowania, wyczarterowania określonych łodzi itp Na tle pozostałych wystawców dużym
powodzeniem cieszyła się sieć portów i przystani jachtowych wchodzących w skład Zachodniopomorskiego Szlaku
Żeglarskiego, który obejmuje mariny  będące nad  Zalewem Szczecińskim, Jeziorem Dąbie, rzeką Odrą  oraz w Szczecinie.
Bliskość obydwu stoisk na Stadionie Narodowym dała odwiedzającym komfort łatwego zdobycia kompleksowej, rzetelnej i
wyczerpującej informacji. 
  
Największymi zaletami wskazywanymi przez odwiedzających było wyposażenie przystani w pełną infrastrukturę tj. dostępu do
sanitariatów, wody, prądu , niezwykłe środowisko przyrodnicze wchodzące w skład obszarów NATURA 2000 oraz możliwość
uczestnictwa  w festiwalach i imprezach odbywających się na lądzie ( Festiwal Sztucznych Ogni Pyromagic w Szczecinie,
festiwal Słowian i Wikingów w Wolinie, Dni Morza czy Neptunalia w Dziwnowie. Odwiedzający „żeglarskie” stoiska często
podkreślali iż Pomorze Zachodnie stało się realną alternatywą dla Mazur. Atrakcyjniejsze i wciąż nie do końca poznane przez
nich akweny powodują, że z czasem powinniśmy odnotowywać coraz częstsze odwiedziny żeglarzy, którzy stopniowo będą
opuszczać przepełnione Mazury. 
  
Odwiedzający z dalszych zakątków Polski, szczególnie zainteresowani ofertą czarterową nie ukrywali jednak, że daleka
odległość od Pomorza Zachodniego jest jedyną barierą częstszych wizyt w zachodniopomorskim. Wodniacy, nieznający dobrze
tej części Polski oczekują również powstania szczegółowej informacji żeglarskiej, czyli locji oraz map ułatwiających nawigację.
Co istotne zapotrzebowanie na powstanie tego typu przewodników i publikacji obserwują również wydawnictwa turystyczne.
Żeglarskie Pomorze Zachodnie na Targach Wiatr i Woda  zainteresowaniem mediów. 
  
Trwające od czwartku do niedzieli Targi Wiatr i Woda zdominowane zostały przez Pomorze Zachodnie nie tylko dzięki sporemu
zainteresowaniu odwiedzających. Zachodniopomorskie mariny wyróżnione zostały ponadto prestiżowymi nagrodami
„Przyjaznego Brzegu”. To wyróżnienie przypadło także w udziale Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej i
Związkowi Portów i Przystani Jachtowych, Wyróżnienie specjalne „ Przyjaznego Brzegu” przyznano Województwu
Zachodniopomorskiemu.
  
Województwo Zachodniopomorskie zostało również jako jedyne laureatem wyróżnienia „Za najbezpieczniejszy akwen”.
Wyróżnienie to przyznane zostało przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.
    
Zadanie wykonywane jest w ramach projektu: "MARRIAGE - lepsze zarządzanie mariną, konsolidacja sieci portów oraz
marketing usług turystyki wodnej w obrębie Południowego Bałtyku" finansowanego ze środków Programu Współpracy
Transgranicznej Południowy Bałtyk.
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